6
:  

Dilecto nobis in Christo domino Ioanni Navarro de Sancto Ioanne, presbytero 

capellano maiori legionis peditum hispanorum militantium in Flandria seu inferioribus 

Belgiae regionibus
7
, sub conductu illustris domini don Francisci de Bobadilla, magistri campi 

dictae legionis
8
, salutem in Domino.  

Ut certas reliquias sanctas, videlicet:  

- caput unius Infantium ab Herode occisorum;  

- Item de beata Maria Magdalena et  

- de Undecim Millibus Virginum sibi per matrem et reliquas religiosas domus seu 

monasterium Beatae Mariae prope Rhinum, ordinis Sancti Francisci;  

- Item caput unius sancti vel sanctae et alias multas sanctorum reliquiarum 

particulas; et fragmenta de sancto collegio Undecim Millium Virginum illustri 

domino D. Ludovico de Zúñiga, capitaneo
9
; per priorem monasterii nuncupati 

Insula Reginae Coeli, ordinis carthusiensis, in ducatu Gelru(?) [Geldriae] datas seu 

data et per eumdem D. Ludovicum sibi donata;  

- Item caput nobilis virginis sanctae Cordulae de sacrosancto collegio undecim 

millium virginum, sibi a domina priorissa et aliis religiosis perantiqui monasterii 

seu coenobii welmorensis, ordinis cisterciensium in Geldria donatum
10

;  

- Item aliud caput unius ex Undecim Millibus Virginum sibi per abbatissam et 

ceteras religiosas monasterii kentorpiensis in comitatu marchensi donatum
11

, ubi 

ex fidedignis munimentis et testimoniis didicimus.  

Hinc habere seu transferre aut haberi seu transferri facere posses, ut valeas; harum 

serie gratiose annuimus ac consentimus et tibi licentiam plenariam damus et concedimus per 

praesentes. 

In cuius rei testimonium et fidem praesentes per graphiarum curiae nostrae subsignatas 

contrasigillo nostro, quo in similibus utimur, muniri iussimus.  

Datum et actum Antuerpiae in palatio nostro episcopali
12

, anno Domini, millesimo 

quingentesimo octogesimo nono, mensis iunii, die vigesima secunda. 

De mandato reverendissimi domini episcopi praefati. 

Mauritius Boccarino (?) (rúbrica) 

     + + + 

a. Nos Camillus Burghesius, protonotarius apostolicus sanctissimi D.N. papae necnon 

curiae cardinalis camarae apostolicae generalis auditor romanaeque curiae iudex ordinarius, 

fidem facimus et attestamur supra dominum D. Mauritium Boccarinum esse dictae curiae 

 Pergamino fuerte (310 x 120 mm.) escrito recto y verso. Letra procesal. Sello entrepapelado de cera roja, 

colgante; campo con escudo de armas y leyenda circular del titular. 

6
 Levinio  Torrencio (supra A. VII. 14, n. 14). 

7
 Juan Navarro (ibíd. n. 2). 

8
 Francisco de Bobadilla (ibíd. n. 7). 

9
 Luis de Zúñiga, capitán en 1589 y comendador mayor de Alcántara, que ya en 1548 acompañaba al príncipe 

Felipe en el viaje a Alemania y Flandes (Pidal, XXII/1, 262).  

10

 Supra, A. VII. 14, n. 3. 

11

 Supra, A. VII. 15, n. 1. 

12

 Supra, A. VII. 14, n. 14. 
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nostrae notarium publicum, fidum et legalem suisque publicis scripturis, in iudicio et extra, 

semper adhibitam fuisse et de praesenti adhiberi fidem, etc.  

In quorum fidem etc.  

Datum Romae ex aedibus nostris, sub anno Domini 1594, die vero 4 mensis martii, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et D.N.D. Clementis papae octavi, anno tertio. 

Marcianus Brusyno (?) 

    + + + 

b. Die 4 aprilis 1594, admodum reverendus et eximius Richardus Stravius libellorum 

supplicum signator iustitiae, sanctissimi D. N. papae revisor et illustrissimi et reverendissimi 

domini archiepiscopi coloniensis
13

 in romana curia agens; tactis [scripturis] etc. recognovit 

personam et sigillum reverendissimi domini episcopi antuerpiensis
14

 in forma.  

Eadem die, magnificus dominus Clemens Sublindius, in romana curia procurator, 

tactis etc. recognovit sigillum in forma. 

     + + + 

c. In nomine Domni, amen.  

Fidem facio ego, notarius publicus infrascriptus, qualiter die quarta, mensis aprilis 

1594, anni tertii pontificatus smi. in Christo patris et D.N.D. Clementis papae octavi, praefati 

rvdi. domini Ioannis Navarri, hispani, super recognitionem appensi sigilli retroscripti 

instrumenti indicti in testes, admodum rvdus. et eximius D. Richardus Stravius, libellorum 

supplicum signator iustitiae, smi. D. N. papae revisor; et illustrissimi et reverendissimi 

archiepiscopi coloniensis agens; et magnificus D. Clemens Sublindius recognoverunt 

appensum sigillum in forma et ita tactis [scripturis], etc. iurarunt.  

In quorum etc., hac die et anno supradictis. 

Manuel Rociarinus, cardinalis curiae camerae apostolicae
15

. (rúbrica)
16

* * * 

03 Ernestus, Dei gratia electus et confirmatus archiepiscopus coloniensis sacrae romanae 

imperii per Italiam archicancellarius et princeps elector, episcopus leodiensis, administrator 

hildeshemensis, frisingensis et stabulensis, comes palatinus Rheni, dux utriusque Bavariae, 

Westphaliae, Angariae et Bulloni; marchio franchimontensis, comes lossensis, etc.
17

Notum facimus universis hasce litteras nostras visuris et lecturis, quod cum singularem